ASSINATURA: 03/02/2026. CONTRATADO: RP PRODUÇÃO &
EDIÇÃO MUSICAL LTDA, CNPJ nº 25.290.532/0001-31, localizada na
Avenida Joana Angélica, 251, Apto. 01, Nazaré Salvador, BA, CEP:
40.050-000. REPRESENTANTE: Filipe de Lacerda Marques. VALOR
DO CONTRATO: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021101
SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA. PROJETO/ATIVIDADE: 13.392.0002.2044. MANUTENÇÃO
E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES FLOCLÓRICAS. NATUREZA
DA DESPESA: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES- 3.3.90.39.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

[...]

Norte/MA. DATA DA ASSINATURA: 03/02/2026. CONTRATADO: D DE
M RODRIGUES LTDA, CNPJ Nº 07.665.356/0001-93, estabelecida na
Rua S Silva, nº 2108 A, Bairro São Pedro, Codó/MA, CEP
65400-000. REPRESENTANTE: Dario de Menezes Rodrigues. VALOR
DO CONTRATO: R$ 170.033,64 (cento e setenta mil e trinta e três reais
e sessenta e quatro centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 021501 SECRETARIA MUNICIPAL COMUNICAÇÕES.
Projeto/Atividade: 04.122.0002.2049.0000 MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL COMUNICAÇÕES
Natureza da Despesa: 3 OUTRAS DESPESAS CORRENTES-